Relatério Resumido de Execugdo Or¢gamentaria

Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)

° °
Slconfl Sistema de Informagges Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
do Setor Publico Brasileiro

CNPJ:

TesouroMNACIONAL

Exercicio: 2020
Periodo de referéncia: 6° bimestre

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Receitas Previdenciarias - RPPS - Plano Previdenciario

Receitas
RECEITAS CORRENTES (1)
Receita de Contribuicdes dos Segurados
Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Militar
Ativo
Inativo
Pensionista
Receita de Contribuicdes Patronais
Civil
Ativo
Inativo
Pensionista
Militar
Ativo
Inativo
Pensionista
Receita Patrimonial
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios
Outras Receitas Patrimoniais
Receita de Servicos
Outras Receitas Correntes
Compensacao Previdenciaria do RGPS para o RPPS
Aportes Periddicos para Amortizacéo de Déficit Atuarial do RPPS (l1)
Demais Receitas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL (Il1)
Alienagéo de Bens, Direitos e Ativos
Amortizacédo de Empréstimos
Outras Receitas de Capital
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (IV) = (I + Il - II)

PREVISAO INICIAL

50.375.000,00
10.110.000,00
10.110.000,00
10.000.000,00
100.000,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
25.200.000,00
25.200.000,00
25.200.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.000.000,00
0,00
15.000.000,00
0,00

0,00
65.000,00
55.000,00
0,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
50.375.000,00
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Execucdo da Receita

PREVISAO ATUALIZADA

50.375.000,00
10.110.000,00
10.110.000,00
10.000.000,00
100.000,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
25.200.000,00
25.200.000,00
25.200.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.000.000,00
0,00
15.000.000,00
0,00

0,00
65.000,00
55.000,00
0,00
10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
50.375.000,00

RECEITAS REALIZADAS

Até o Bimestre / 2020 Até o Bimestre / 2019

49.493.265,77
9.328.792,85
9.328.792,85
9.101.397,26
226.908,54
487,05

0,00

0,00

0,00

0,00
25.290.614,11
25.290.614,11
25.290.614,11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.873.858,81
0,00
14.873.858,81
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
49.493.265,77

58.036.222,64
8.906.829,31
8.906.829,31
8.800.118,18
104.222,36
2.488,77

0,00

0,00

0,00

0,00
18.373.618,83
18.373.618,83
18.373.618,83
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
30.316.304,60
5.268.226,20
24.883.709,50
164.368,90
0,00
439.469,90
429.635,73
0,00

9.834,17

0,00

0,00

0,00

0,00
58.036.222,64
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Relatério Resumido de Execugdo Or¢gamentaria
° ° Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Slconfl ES:,S;:%‘%E‘;L:’:‘E“‘I glr\lg::.wentos Fiscal e da Seguridade Social
Exercicio: 2020
Periodo de referéncia: 6° bimestre

TesouroMNACIONAL

Execucéo da Despesa
INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR

Despesas Previdenciarias - RPPS - Plano Previdencidrio DOTAGAO DOTAGAO  DESPESAS EMPENHADAS ATE O  DESPESAS EMPENHADAS ATE O ' DESPESAS LIQUIDADAS ATE O | DESPESAS LIQUIDADAS ATE O NAO PROCESSADOS
INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE / 2020 BIMESTRE / 2019 BIMESTRE / 2020 BIMESTRE / 2019
Em 2020 Em 2019

Despesas - - - - - - - -
Beneficios - Civil 27.800.000,00  27.800.000,00 20.865.138,56 18.513.382,91 20.865.138,56 18.513.382,91 0,00 0,00
Aposentadorias 25.000.000,00  25.000.000,00 18.891.150,43 16.456.912,98 18.891.150,43 16.456.912,98 0,00 0,00
Penstes 2.800.000,00  2.800.000,00 1.973.988,13 1.775.548,95 1.973.988,13 1.775.548,95 0,00 0,00
Outros Beneficios Previdenciarios 0,00 0,00 0,00 280.920,98 0,00 280.920,98 0,00 0,00
Beneficios - Militar 1.095.000,00  1.095.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reformas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Penstes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Beneficios Previdenciarios 1.095.000,00 1.095.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas Previdenciarias 21.480.000,00  21.480.000,00 111.396,32 0,00 111.396,32 0,00 0,00 0,00
Compensagcéo Previdenciaria do RPPS para o RGPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Despesas Previdenciarias 21.480.000,00  21.480.000,00 111.396,32 0,00 111.396,32 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS - RPPS (V) 50.375.000,00  50.375.000,00 20.976.534,88 18.513.382,91 20.976.534,88 18.513.382,91 0,00 0,00

RESULTADO PREVIDENCIARIO (VI) = (IV - V) 0,00 0,00 28.516.730,89 39.522.839,73 28.516.730,89 39.522.839,73
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Relatério Resumido de Execugéo Orcamentaria
° ° Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Slconfl Eﬂ‘sgt‘{i‘;‘o":*l gll'\lgs?entos Fiscal e da Seguridade Social
Exercicio: 2020
Periodo de referéncia: 6° bimestre

TesouroNAcIONAL

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Previsdo Orgamentéria

Recursos RPPS Arrecadados em Exercicios Anteriores - Plano Previdenciario = P
PREVISAO ORCAMENTARIA

Recursos RPPS Arrecadados em Exercicios Anteriores - Plano Previdenciario -
VALOR 0,00

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Previsdo Orcamentaria

Reserva Orgamentaria do RPPS - Plano Previdenciario ~ p
PREVISAO ORCAMENTARIA

Reserva Orgamentaria do RPPS
VALOR 0,00

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Aportes de Recursos

Aportes de Recursos para o Plano Previdenciario do RPPS
APORTES REALIZADOS

Aportes de Recursos para o Plano Previdenciario do RPPS

Plano de Amortizacéo - Contribuicdo Patronal Suplementar 5.826.114,06
Plano de Amortizagéo - Aporte Periédico de Valores Predefinidos 0,00
Outros Aportes para o RPPS 0,00
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro 0,00

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Periodo de Referéncia

Bens e Direitos do RPPS - Plano Previdenciério PERIODO DE REFERENCIA
2020 2019
Bens e Direitos do RPPS - -
Caixa e Equivalentes de Caixa 3.430.631,96 78,30
Investimentos e Aplicagdes 293.608.986,24 265.072.534,37
Outros Bens e Direitos 0,00 0,00
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Relatério Resumido de Execugdo Or¢gamentaria
° ° Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Slconfl ES:,S;:%‘%E‘;LZ:‘E“‘I glr\lgsrentos Fiscal e da Seguridade Social
Exercicio: 2020
Periodo de referéncia: 6° bimestre

TesouroMNACIONAL

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Execucdo da Receita

Receitas Previdenciarias - RPPS - Plano Financeiro - ~ RECEITAS REALIZADAS
PREVISAO INICIAL PREVISAO ATUALIZADA " "
Até o Bimestre / 2020 Até o Bimestre / 2019
Receitas - - - -
RECEITAS CORRENTES (VII) 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita de Contribuicdes dos Segurados 0,00 0,00 0,00 0,00
Civil 0,00 0,00 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Militar 0,00 0,00 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita de Contribuicdes Patronais 0,00 0,00 0,00 0,00
Civil 0,00 0,00 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Militar 0,00 0,00 0,00 0,00
Ativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Inativo 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensionista 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita Patrimonial 0,00 0,00 0,00 0,00
Receitas Imobiliarias 0,00 0,00 0,00 0,00
Receitas de Valores Mobiliarios 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Receitas Patrimoniais 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita de Servicos 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Receitas Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00
Compensacao Previdenciaria do RGPS para o RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00
Demais Receitas Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITAS DE CAPITAL (VIII) 0,00 0,00 0,00 0,00
Alienacéo de Bens, Direitos e Ativos 0,00 0,00 0,00 0,00
Amortizacédo de Empréstimos 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS RPPS (IX) = (VII + VIII) 0,00 0,00 0,00 0,00

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Execucdo da Despesa

4 a 7 . . 3 ) INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR
Despesas Previdenciarias - RPPS - Plano Financeiro DOTAGAO DOTAGAO DESPESAS EMPENHADAS ATE O ' DESPESAS EMPENHADAS ATE O | DESPESAS LIQUIDADAS ATE O = DESPESAS LIQUIDADAS ATE O NAO PROCESSADOS

INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE / 2020 BIMESTRE / 2019 BIMESTRE / 2020 BIMESTRE / 2019
Em 2020 Em 2019

Despesas - - - - - - - -
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Relatério Resumido de Execugdo Or¢gamentaria
° ° Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Slconfl ES:,S;:%‘%E‘;L:’:‘E“‘I 2;@::entos Fiscal e da Seguridade Social
Exercicio: 2020
Periodo de referéncia: 6° bimestre

TesouroMNACIONAL

Execucéo da Despesa

erciar ' ' . . . . . . INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR
Despesas Previdencidrias - RPPS - Plano Financeiro DOTAGAO = DOTAGAO | DESPESAS EMPENHADAS ATE O  DESPESAS EMPENHADAS ATE O = DESPESAS LIQUIDADAS ATE O = DESPESAS LIQUIDADAS ATE O NAO PROCESSADOS

INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE / 2020 BIMESTRE /2019 BIMESTRE / 2020 BIMESTRE / 2019
Em 2020 Em 2019

Beneficios - Civil
Aposentadorias
Pensoes
Outros Beneficios Previdenciarios
Beneficios - Militar
Reformas
Pensdes
Outros Beneficios Previdenciarios
Outras Despesas Previdenciarias
Compensagcéo Previdenciaria do RPPS para o0 RGPS
Demais Despesas Previdenciarias
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS RPPS (X)
RESULTADO PREVIDENCIARIO (XI) = (IX - X)
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Relatério Resumido de Execugéo Orcamentaria
° ° Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Slconfl Eﬂ‘sgt‘{i‘;‘o":*l gll'\lgs?entos Fiscal e da Seguridade Social
Exercicio: 2020
Periodo de referéncia: 6° bimestre

TesouroNAcIONAL

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

. . Aportes de Recursos
Aportes de Recursos para o Plano Financeiro do RPPS
APORTES REALIZADOS
Aportes de Recursos para o Regime Préprio de Previdéncia do Servidor
Recursos para Cobertura de Insuficiéncias Financeiras 0,00

Recursos para Formacéo de Reserva 0,00
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[ ] ]
Sistema de Informacdes
S I co n I Contabeis e Fiscais
do Setor Publico Brasileiro

TesouroMNACIONAL

Relatério Resumido de Execugdo Or¢gamentaria

Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social

CNPJ:

Exercicio: 2020

Periodo de referéncia: 6° bimestre

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Receitas da Administracéo - RPPS

Receitas da Administragéo - RPPS
RECEITAS CORRENTES

PREVISAO INICIAL

0,00

TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAGAO RPPS - (XII) 0,00

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciarias do RPPS

Despesas da Administragéo - RPPS DOTAGAO DOTAGAO
INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE / 2020
Despesas da Administragéo - RPPS -
DESPESAS CORRENTES (XIIl) 0,00 0,00 0,00
DESPESAS DE CAPITAL (XIV) 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRAGAO RPPS (XV) = (XIII + XIV) 0,00 0,00 0,00
RESULTADO DA ADMINISTRAGAO RPPS (XVI) = (XII — XV) 0,00 0,00 0,00
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DESPESAS EMPENHADAS ATE O ' DESPESAS EMPENHADAS ATE O = DESPESAS LIQUIDADAS ATE O = DESPESAS LIQUIDADAS ATE O
BIMESTRE /2019

Execucdo da Receita
RECEITAS REALIZADAS
Até o Bimestre / 2020 Até o Bimestre / 2019

PREVISAO ATUALIZADA

0,00 0,00
0,00 0,00

Execucéo da Despesa

BIMESTRE / 2020 BIMESTRE /2019

Em 2020
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR
NAO PROCESSADOS

Em 2019

0,00
0,00
0,00
0,00
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