

Relatório Resumido de Execução Orçamentária
Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
CNPJ:
Exercício: 2020
Período de referência: 6º bimestre

	Execução da Receita						
Receitas Previdenciárias - RPPS - Plano Previdenciário	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA	RECEITAS REAL	LIZADAS			
	PREVISAO INICIAL	PREVISAO ATUALIZADA	Até o Bimestre / 2020	Até o Bimestre / 2019			
Receitas	-	-	-	-			
RECEITAS CORRENTES (I)	50.375.000,00	50.375.000,00	49.493.265,77	58.036.222,64			
Receita de Contribuições dos Segurados	10.110.000,00	10.110.000,00	9.328.792,85	8.906.829,31			
Civil	10.110.000,00	10.110.000,00	9.328.792,85	8.906.829,31			
Ativo	10.000.000,00	10.000.000,00	9.101.397,26	8.800.118,18			
Inativo	100.000,00	100.000,00	226.908,54	104.222,36			
Pensionista	10.000,00	10.000,00	487,05	2.488,77			
Militar	0,00	0,00	0,00	0,00			
Ativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Inativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Pensionista	0,00	0,00	0,00	0,00			
Receita de Contribuições Patronais	25.200.000,00	25.200.000,00	25.290.614,11	18.373.618,83			
Civil	25.200.000,00	25.200.000,00	25.290.614,11	18.373.618,83			
Ativo	25.200.000,00	25.200.000,00	25.290.614,11	18.373.618,83			
Inativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Pensionista	0,00	0,00	0,00	0,00			
Militar	0,00	0,00	0,00	0,00			
Ativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Inativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Pensionista	0,00	0,00	0,00	0,00			
Receita Patrimonial	15.000.000,00	15.000.000,00	14.873.858,81	30.316.304,60			
Receitas Imobiliárias	0,00	0,00	0,00	5.268.226,20			
Receitas de Valores Mobiliários	15.000.000,00	15.000.000,00	14.873.858,81	24.883.709,50			
Outras Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	164.368,90			
Receita de Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00			
Outras Receitas Correntes	65.000,00	65.000,00	0,00	439.469,90			
Compensação Previdenciária do RGPS para o RPPS	55.000,00	55.000,00	0,00	429.635,73			
Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS (II)	0,00	0,00	0,00	0,00			
Demais Receitas Correntes	10.000,00	10.000,00	0,00	9.834,17			
RECEITAS DE CAPITAL (III)	0,00	0,00	0,00	0,00			
Alienação de Bens, Direitos e Ativos	0,00	0,00	0,00	0,00			
Amortização de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00			
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00			
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (IV) = (I + III - II)	50.375.000,00	50.375.000,00	49.493.265,77	58.036.222,64			

RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciárias do RPPS

Documento gerado em 28/01/2021 21:43:15 Página 18 de 41



Relatório Resumido de Execução Orçamentária
Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
CNPJ:
Exercício: 2020
Período de referência: 6º bimestre

		Execução da Despesa								
Despesas Previdenciárias - RPPS - Plano Previdenciário	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO		DESPESAS EMPENHADAS ATÉ O	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O BIMESTRE / 2020	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O BIMESTRE / 2019	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS			
	INICIAL	ATUALIZADA	BIMESTRE / 2020	BIMESTRE / 2019			Em 2020	Em 2019		
Despesas	-	-	-	-	-	-	-	-		
Benefícios - Civil	27.800.000,00	27.800.000,00	20.865.138,56	18.513.382,91	20.865.138,56	18.513.382,91	0,00	0,00		
Aposentadorias	25.000.000,00	25.000.000,00	18.891.150,43	16.456.912,98	18.891.150,43	16.456.912,98	0,00	0,00		
Pensões	2.800.000,00	2.800.000,00	1.973.988,13	1.775.548,95	1.973.988,13	1.775.548,95	0,00	0,00		
Outros Benefícios Previdenciários	0,00	0,00	0,00	280.920,98	0,00	280.920,98	0,00	0,00		
Benefícios - Militar	1.095.000,00	1.095.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Reformas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Pensões	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Outros Benefícios Previdenciários	1.095.000,00	1.095.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Outras Despesas Previdenciárias	21.480.000,00	21.480.000,00	111.396,32	0,00	111.396,32	0,00	0,00	0,00		
Compensação Previdenciária do RPPS para o RGPS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Demais Despesas Previdenciárias	21.480.000,00	21.480.000,00	111.396,32	0,00	111.396,32	0,00	0,00	0,00		
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS (V)	50.375.000,00	50.375.000,00	20.976.534,88	18.513.382,91	20.976.534,88	18.513.382,91	0,00	0,00		
RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (VI) = (IV - V)	0,00	0,00	28.516.730,89	39.522.839,73	28.516.730,89	39.522.839,73				

Documento gerado em 28/01/2021 21:43:15 Página 19 de 41



Relatório Resumido de Execução Orçamentária	
Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)	
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social	
CNPJ:	
Exercício: 2020	
Período de referência: 6º bimestre	

Recursos RPPS Arrecadados em Exercícios Anteriores - Plano Previdenciário	Previsão Orçamentária		
Recursos RPFS Afrecadados em Exercicios Anteriores - Fiano Previdenciano	PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA		
Recursos RPPS Arrecadados em Exercícios Anteriores - Plano Previdenciário	-		
VALOR	0,00		

#### RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciárias do RPPS

Reserva Orcamentária do RPPS - Plano Previdenciário	Previsão Orçamentária		
Reserva Orçamentaria do REPS - Piano Previdenciario	PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA		
Reserva Orçamentária do RPPS	-		
VALOR	0,00		

#### RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciárias do RPPS

Augusta de Roussa a sur a Plana Paraldera de PRPP	Aportes de Recursos APORTES REALIZADOS			
Aportes de Recursos para o Plano Previdenciário do RPPS				
Aportes de Recursos para o Plano Previdenciário do RPPS	-			
Plano de Amortização - Contribuição Patronal Suplementar	5.826.114,06			
Plano de Amortização - Aporte Periódico de Valores Predefinidos	0,00			
Outros Aportes para o RPPS	0,00			
Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro	0,00			

#### RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciárias do RPPS

	Período de Referência PERÍODO DE REFERÊNCIA			
Bens e Direitos do RPPS - Plano Previdenciário				
	2020	2019		
Bens e Direitos do RPPS	-	-		
Caixa e Equivalentes de Caixa	3.430.631,96	78,30		
Investimentos e Aplicações	293.608.986,24	265.072.534,37		
Outros Bens e Direitos	0,00	0,00		



Relatório Resumido de Execução Orçamentária
Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
CNPJ:
Exercício: 2020
Período de referência: 6º bimestre

	Execução da Receita						
Receitas Previdenciárias - RPPS - Plano Financeiro	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA	RECEITAS REALIZADAS				
	PREVISAO INICIAL	PREVISAO ATUALIZADA	Até o Bimestre / 2020	Até o Bimestre / 2019			
Receitas	-	-	-	-			
RECEITAS CORRENTES (VII)	0,00	0,00	0,00	0,00			
Receita de Contribuições dos Segurados	0,00	0,00	0,00	0,00			
Civil	0,00	0,00	0,00	0,00			
Ativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Inativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Pensionista	0,00	0,00	0,00	0,00			
Militar	0,00	0,00	0,00	0,00			
Ativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Inativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Pensionista	0,00	0,00	0,00	0,00			
Receita de Contribuições Patronais	0,00	0,00	0,00	0,00			
Civil	0,00	0,00	0,00	0,00			
Ativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Inativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Pensionista	0,00	0,00	0,00	0,00			
Militar	0,00	0,00	0,00	0,00			
Ativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Inativo	0,00	0,00	0,00	0,00			
Pensionista	0,00	0,00	0,00	0,00			
Receita Patrimonial	0,00	0,00	0,00	0,00			
Receitas Imobiliárias	0,00	0,00	0,00	0,00			
Receitas de Valores Mobiliários	0,00	0,00	0,00	0,00			
Outras Receitas Patrimoniais	0,00	0,00	0,00	0,00			
Receita de Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00			
Outras Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00			
Compensação Previdenciária do RGPS para o RPPS	0,00	0,00	0,00	0,00			
Demais Receitas Correntes	0,00	0,00	0,00	0,00			
RECEITAS DE CAPITAL (VIII)	0,00	0,00	0,00	0,00			
Alienação de Bens, Direitos e Ativos	0,00	0,00	0,00	0,00			
Amortização de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00			
Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00			
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS (IX) = (VII + VIII)	0,00	0,00	0,00	0,00			

# RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciárias do RPPS

		Execução da Despesa						
Despesas Previdenciárias - RPPS - Plano Financeiro	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS ATÉ O BIMESTRE / 2020	DESPESAS EMPENHADAS ATÉ O BIMESTRE / 2019	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O BIMESTRE / 2020	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O BIMESTRE / 2019	INSCRITAS EM RI NÃO PROC	
	INICIAL	ATUALIZADA	TOALIZADA BIMESTRE / 2020	BIMESTRE / 2019	BIMESTRE / 2020	BIMESTRE / 2019	Em 2020	Em 2019
Despesas	-	-	-	-	-	-	-	-

Documento gerado em 28/01/2021 21:43:15 Página 21 de 41



Relatório Resumido de Execução Orçamentária
Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
CNPJ:
Exercício: 2020
Período de referência: 6º bimestre

	Execução da Despesa								
Despesas Previdenciárias - RPPS - Plano Financeiro	DOTAÇÃO	DOTAÇÃO ATUALIZADA		DESPESAS EMPENHADAS ATÉ O BIMESTRE / 2019	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O BIMESTRE / 2020	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O BIMESTRE / 2019	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS		
	INICIAL						Em 2020	Em 2019	
Benefícios - Civil									
Aposentadorias									
Pensões									
Outros Benefícios Previdenciários									
Benefícios - Militar									
Reformas									
Pensões									
Outros Benefícios Previdenciários									
Outras Despesas Previdenciárias									
Compensação Previdenciária do RPPS para o RGPS									
Demais Despesas Previdenciárias									
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS RPPS (X)									
RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (XI) = (IX - X)									

Documento gerado em 28/01/2021 21:43:15 Página 22 de 41



Relatório Resumido de Execução Orçamentária
Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
CNPJ:
Exercício: 2020
Período de referência: 6º bimestre

Aportes de Recursos para o Plano Financeiro do RPPS	Aportes de Recursos			
Aportes de Recursos para o Flano Financeiro do RPFS	APORTES REALIZADOS			
Aportes de Recursos para o Regime Próprio de Previdência do Servidor	-			
Recursos para Cobertura de Insuficiências Financeiras	0,00			
Recursos para Formação de Reserva	0,00			



Relatório Resumido de Execução Orçamentária
Prefeitura Municipal de Camaragibe - PE (Poder Executivo)
Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
CNPJ:
Exercício: 2020
Período de referência: 6º bimestre

	Execução da Receita						
Receitas da Administração - RPPS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO ATUALIZADA	RECEITAS REALIZADAS				
	PREVISAO INICIAL	PREVISAO ATUALIZADA	Até o Bimestre / 2020	Até o Bimestre / 2019			
Receitas da Administração - RPPS	-	-	-	-			
RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00			
TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS - (XII)	0,00	0,00	0,00	0,00			

## RREO-Anexo 04 | Tabela 4 - Demonstrativo das Receitas e Despesas Previdenciárias do RPPS

Despesas da Administração - RPPS	Execução da Despesa									
	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA		DESPESAS EMPENHADAS ATÉ O BIMESTRE / 2019	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O BIMESTRE / 2020	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O BIMESTRE / 2019	INSCRITAS EM RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS			
							Em 2020	Em 2019		
Despesas da Administração - RPPS	-	-	-	-	-	-	-	-		
DESPESAS CORRENTES (XIII)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
DESPESAS DE CAPITAL (XIV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XV) = (XIII + XIV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
RESULTADO DA ADMINISTRAÇÃO RPPS (XVI) = (XII – XV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Documento gerado em 28/01/2021 21:43:15 Página 24 de 41